
l

EUROBIT - čerpací stanice s.r.o.
Teplého 1375, 530 02 Pardubice

Smlouva o spolupráci

ProdávajícL' EUROBIT- čerpací stanice s.r. o. '
Teplého 1375
530 02 Pardubice
reg.Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C

vložka 29849

Zastoupena,' Michalem Trpkošem
Jednatelem společnosti

Telefon:

Fax:
E-mail:
IČO: 28825829
DIČ: CZ28825829
Bankovní spojení: UniCredit Bank

č.ú. 2106971832/2700
Osoba pověřena jednáním.' ?'1ichal TrpkoŠ j

"KupujkĹ" " """' "" """" Česká lesnická akademie TrĹĹtnov - středí
škola a vyšší odborná škola
Lesnická 9
541 11 Trutnov

Zastoupena.' Mgr. Jan Korbelář
člen statutárního orgánu

Telefon."
Fax:
E-mail.'

IČO 60153296 l
DIČ: CZ60153296
Bankovní spojení.' 218391577/0300
Q'?.§a,pověřena,iednáním.' -Mgr. Jan K°'P!lář __,= , ,



Smlouva o spolupráci
01. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou odběry pohonných hmot ( NM, SMN 30 a BA95,E85,
LPG ) na EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., viz. Příloha č 1. předávací protokol viz. Příloha č
2.

02. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá pro rok 2013 a nabývá účinnosti ode dne jejího podpisu. Nebude-li
smlouva 1 měsíc před ukončením její platnosti písemně vypovězena, prodlužuje se automaticky
její platnost vždy o jeden rok.

03.Cena
Cena po podpisu smlouvy bude ponížena o kč/litr oproti ceně totemové, prodávající v
průběhu smlouvy může změnit zvýhodněnou cenu po písemném oznámení. Prodávající se
zavazuje, že bude zasílat vždy změnu ceny na čerpacích stanicích písemnou nabídkou zaslanou
emailem, popř.faxem.

04. Kvalita zboží

Prodávající se zavazuje dodržovat jakosti dle ČSN EN 590 u motorové nafty a dle ČSN
EN 228 u automobilového benzinu, jakož i dalších předpisů, které se ke zboží vztahují nebo
mohou vztahovat.

05. Platební podmínky

Jedenkrát týdně bude vystavena souhrnná faktura se splatností 7 dní ode dne vystavení.
Dnem zaplacení faktury se rozumí den, kdy je příslušná částka připsána na bankovní účet
určený prodávajícím. V souladu se zněním § 369 obchodního zákoníku se sjednávají úroky
z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení ve výši % denně.

06. Důvěrnost informací

Všechny obchodní informace, které si v důsledku této kupní smlouvy obě smluvní
strany poskytly a poskytnou, označují smluvní strany za důvěrné a zavazují se, že je neprozradí
třetí osobě a ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

Tento závazek platí i po skončení platnosti této smlouvy.

V Pardubicích dne 19.9.2013

EUROBIT - čerp cí stanice s.r.o. Česká lesnická akademie Trutnov

2



Smlouva o spolupráci

2x příloha

Seznam Čerpacích stanic spol. EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o.

1./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Chrudim I., Obce Ležáků 771, 537 03 Chrudim
(výpadovka na Slatiňany-naproti oNlý).

2./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o.,Chrudim Il, Olbrachtova 36, 537 01 Chrudim
(výpadovka Čáslav,Praha)

3./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o.,Ostrava, Vratimovská 711, 718 00 Ostrava (u Nové
Hutě, Mittal)

4./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o.,Ostrava, Těšínská 2026, Hranečník (výpadovka
Havířov, Karviná)

5./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o. ,Dětmarovice, Dětmarovice 75, Koukolná

6./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o. , Voděrady 176, 679 01 Skalice nad Svitavou

7./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o. Smečenská ul. Slaný ( 150 m sjezd r7 )

8./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Místecká 3350/23, Ostrava ( u OC Nová Karolína )

9./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Plzeňská 492/450, Nová Bělá

lOj EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o, Na Poříčí 3241, Frýdek Místek

11./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Svoboda Nad Úpou, ul. 5.května

12./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Lípa nad Orlicí

13./ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Chrudimská 2861, Pardubice

14,/ EUROBIT - Čerpací stanice s.r.o., Polní 562, HruŠky

Aktuální ceny a informace o naŠi síti Čerpacích stanic naleznete na: www.eurobit.cz

V Pardubicích dne 19.9.2013

EURoBIT-čer'u.r.o. Česká lesnická akademie Trutnov

3



m

V Pardubicích dne 19.9.2013
EUROBIT - čelpací stanice s.r.o.
Teplého 1375
530 02 Pardubice
IČ: 28825829

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Dne 19.9.2013 byly předány karty k bezhotovostnímu odběru PHM, na sítě čerpacích stanic
firmy EUROBIT - čerpací stanice s.r.o.

Firmě : Česká lesnická akademie Trutnov - středníškola a vyšší odborná škola
Lesnická 9
541 11 Trutnov
IČ: 60153296

dle níže uvedeného seznamu:
Číslo kartý SPZ

Ford Tourneo
Škoda Felicia combi
Škoda Fabia combi
RAG Gazele bus
RAG Gazele bus
Honker 2000
Honker 2000
Honker 2000
Ford Transit
Chevrolet Captiva
Suzuki Jimny
Zetor 7211
Zetor 7245
Zetor 7245
Zetor 9540
Avia 31T
P-V3S
P V3S
speciální stroje

Počet předaných karet : 19

Na odebrané PHM a další zboží bude vystavena faktura s přílohou.

Upozornění : Při odcizení nebo ztrátě karty je nutné neprodleně kartu zablokovat I!!
tel. Číslo 469 688 294,777907158

enanovám, "ÁD,H

E


